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Koranen i fokus: Jesu mirakler

Koranen i fokus: Jesu sex mirakler

Liksom andra profeter utförde Jesus mirakler för att övertyga skeptiker om
sin sanningsenlighet – inte för att visa sin gudomlighet.

Jesus har i Koranen en av de högsta positionerna bland profeterna. Till
skillnad från andra profeter som utförde mirakler, var Jesus själv ett
mirakel – född av en jungfru. Gud beskriver honom och hans mor Maria så:

{…och Vi gjorde henne (Maria) och hennes son (Jesus) till ett tecken för
världarna.} (Koranen 21:91)

Jesus tilldelades mirakler som inte gavs till andra profeter. Gud säger:

{Och Vi gav Jesus, Marias son, tydliga mirakler.} (Koranen 2:87)

Nedan följer en kort beskrivning av de mirakler som Jesus enligt Koranen
utförde:

Ett bord fyllt med mat

I Koranens femte kapitel, ”Det dukade bordet”, berättas hur Jesu lärjungar
bad honom att be Gud sända ner ett bord med mat från himlen – som ett
återkommande högtidstillfälle.



Koranen i fokus: Jesu mirakler

| 2

{Jesus, Marias son, sade: ’Gud, vår Herre! Sänd oss ett bord med mat från
himlen, som ska bli en återkommande högtid för oss – för de första och de
sista – och ett tecken från Dig. Ge oss vår försörjning, Du är den bästa av
försörjare.’} (Koranen 5:112–114)

Detta har tolkats som en hänvisning till den kristna nattvarden, som enligt
Encyclopedia Britannica är en central rit i kristen gudstjänst.

Medan han ännu låg i vaggan

Jesus talade som spädbarn för att försvara sin mor från misstankar om att
ha fått barn utan far.

{Han ska tala till människorna i vaggan och som vuxen, och han ska vara
en av de rättfärdiga.} (Koranen 3:46)

Jesus sade:

{Jag är Guds tjänare. Han har gett mig Skriften och gjort mig till profet…
Fred vare med mig den dag jag föddes, den dag jag dör och den dag jag
återuppväcks.} (Koranen 19:30–33)

Och det blir en fågel

Jesus formade en fågel av lera, blåste i den – och den blev levande med
Guds tillåtelse.

{Jag skapar åt er av lera en form som liknar en fågel, och jag blåser i den,
och den blir en fågel – med Guds tillåtelse.} (Koranen 3:49)

Detta mirakel nämns inte i Nya testamentet, men återfinns i Infancy
Gospel of Thomas.

Botar den blinde och den spetälske

Jesus botade blinda och spetälska – mirakler som var särskilt
betydelsefulla i en tid då judarna var medicinskt avancerade.

{Jag botar också den blinde och den spetälske.} (Koranen 3:49)

Uppväcker de döda

{…och jag ger liv åt de döda – med Guds tillåtelse.} (Koranen 3:49)

Enligt Nya testamentet uppväckte Jesus Jairus dotter, änkans son i Nain
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och Lazarus.

Försörjning för idag och imorgon

Jesus kunde berätta vad folk hade ätit och vad de hade lagrat.

{Jag berättar för er vad ni äter och vad ni lagrar i era hus. I detta finns ett
tecken för er, om ni är troende.} (Koranen 3:49)

Ett bevis på sanningen

Jesu mirakler var tecken på hans profetskap – inte på gudomlighet. De
skedde endast med Guds tillåtelse:

{…med Guds tillåtelse.} (Koranen 3:49; 5:10)

Bibeln bekräftar detta:

”En man som Gud har bekräftat för er genom mirakler, under och tecken
som Gud utförde genom honom.” (Apostlagärningarna 2:22)

«Måttfullhet i Koranen

Koranen – en livsvägledning»

’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?
Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
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